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Kandidatenliste Stadtrat Nordhausen
Platz Name, Vorname

1 Spehr, Sylvia

2 Krieg, Daniel

3 Burkhardt, Ursula

4 Schönemann, Stefan

5 Busch, Wilma

6 Claus, Thomas

7 Daniel, Mathias

8 Hagene, Ruth

9 Jäger, Alexander

10 Holzapfel, Gudrun

11 Lahn, Frank

12 Jäger, Dr. Antonia

13 Neitzke, Rüdiger

14 Marx, Kerstin

15 Richter, Holger

16 Meder, Paulin

17 Rißmann, Christian

18 Rösch, Tobias

19 Roth, Klaus

20 Treutler, Andreas

21 Vogel, Carsten
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Kandidatenliste Kreistag Nordhausen
Platz Name, Vorname

1 Neitzke, Rüdiger
2 Erfurt, Dirk
3 Benkenstein, Eric

4 Jäger, Dr. Antonia

5 Meder, Paulin

6 Burkhardt, Ursula

7 Buchardt, Tino

8 Busch, Wilma

9 Claus, Thomas

10 Hagene, Ruth

11 Daniel, Mathias

12 Holzapfel, Gudrun

13 Feine, Christian

14 Marx, Kerstin

15 Ruhland, Cathrin

16 Heise, Andreas

17 Jäger, Alexander

18 Spehr, Sylvia

19 Krieg, Daniel

20 Weyand, Antje

21 Lahn, Frank

22 Richter, Holger

23 Prenzel, Dieter

24 Rißmann, Christian

25 Rösch, Tobias

26 Rößler, Michael

27 Roth, Klaus

28 Ruhland, Jonas

29 Schönemann, Stefan

30 Steinbrück, Rüdiger

31 Treutler, Andreas

32 Weiß, Karsten

33 Weyand, Jürgen

34 Zengel, Marian
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Kandidatenliste Stadtrat Ellrich
Platz Name, Vorname

1 Weyand, Jürgen

2 Weiß, Karsten

3 Rößler, Michael

4 Ruhland, Cathrin

5 Bannert, Steffen

6 Weyand, Antje

7 Heise, Andreas

8 Meyer, Johannes

9 Prenzel, Dieter

10 Ruhland, Jonas

11 Zengel, Marian



Kandidatenliste Gemeinderat Harztor

Seite 4

Kandidatenliste Gemeinderat Harztor
Platz Name, Vorname

1 Erfurt, Dirk
2 Buchardt, Tino



Kandidatenliste Ortschaftsrat Neustadt
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Kandidatenliste Ortschaftsrat Neustadt
Platz Name, Vorname

1 Buchardt, Tino
2 Erfurt, Dirk
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